CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '39i, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuiçõéS
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR LUZINETE ALVES DA SILVA MARQUES, matrícula nO
14.529-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho. (Resolução n.o 143/97- Processo nO 001-1956/00-CLDF).

2- EXONERAR OSVALDO BRAGA DE SOUZA, matrícula nO 14.681-23,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da Deputada Lúcia Carvalho, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0861/01-CLDF)

Brasília, rJl() e j t.r. :,n6"cde 2001.

ELLO

C:IDOCSELOPlMarloIATOS-MINUTASIMINUTA04.doc